[bookmark: _GoBack]Главе Розовского сельского поселения

	________________________________________

	(инициалы, фамилия)

	________________________________________

	________________________________________

	(фамилия, имя, отчество гражданина, дата рождения)

	проживающего (ей) по адресу: _____________

	________________________________________

	паспорт серия _______ № _________________

	выдан __________________________________

	контактный телефон:_____________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку / архивную копию / архивную выписку (нужное подчеркнуть) по следующему документу __________________________________ за период с __________ по_________(указывается число, месяц, год).
Реквизиты документа (номер, дата): ______________________________
Ответ направлять (нужное подчеркнуть): заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении, выдать на руки
Прошу сообщить о результате предоставления муниципальной услуги:
  по телефону (указать номер телефона) __________________________
  по электронной почте (указать адрес электронной почты) __________
	  ____________________________________________________________
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
Дата заполнения заявления: «______» ______________20___ г.
Подпись заявителя: ________________
Подпись лица, принявшего заявление: ________________   »